





# **Ejendomsselskabet af Januar 2002 P/S**

Trianglen 4, 3. tv, 2100 København Ø

CVR no. 26 36 93 47

## **Annual report 2025**

Approved at the Company's annual general meeting on 19 May 2026

Chair of the meeting:

.....  
Carl Edgar Serge Vøgg



## Contents

<b>Statement by the Executive Board</b>	<b>2</b>
<b>Independent auditor's report</b>	<b>3</b>
<b>Management's review</b>	<b>5</b>
Company details	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December</b>	<b>7</b>
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11



**Ejendomsselskabet af Januar 2002 P/S**

Annual report 2025



## Management's review



**Company details**

Name	Ejendomsselskabet af Januar 2002 P/S
Address, Postal code, City	C/O Pears Global Real Estate Denmark ApS Trianglen 4, 3. tv, 2100 København Ø
CVR no.	26 36 93 47
Established	10 December 2001
Registered office	Copenhagen
Financial year	1 January - 31 December
Board of Directors	Harry Duncan MacDonald, Chairman Carl Edgar Serge Vøgg Stephan Schmitz
Executive Board	Stephan Schmitz
General Partner	Bestway GP ApS Trianglen 4, 3. tv 2100 København Ø
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M, Denmark



## Management's review



**Operating review**



**Principal activities**

The company's purpose is to own and hold shares in companies, buying, selling and renting real estate and any other related business.



**Recognition and measurement uncertainties**

The company holds investment properties measured at fair value. For a description of significant assumptions for the fair value recognition as 31 December 2025 please refer to note 4.



**Development in activities and financial matters**

The income statement for 2025 shows a profit of DKK 83,359,977 against a profit of DKK 43,899,406 last year, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of DKK 653,610,538. The profit is influenced by a fair value adjustment of the investment properties and sale of property.

Management considers the company's financial performance in the year as expected.



**Events after the balance sheet date**

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.



**Financial statements 1 January - 31 December**



**Income statement**

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>Gross profit/loss</b>	-1,565,904	55,469
	Fair value adjustment of investment property	88,278,039	50,321,490
	<b>Profit before net financials</b>	86,712,135	50,376,959
	Other financial income from group enterprises	6,013,759	3,137,059
	Financial income	1,884,746	148,240
	Financial expenses, group enterprises	-903,207	-861,706
	Other financial expenses	-10,347,456	-8,901,146
	<b>Profit for the year</b>	<u>83,359,977</u>	<u>43,899,406</u>

**Recommended appropriation of profit**

Retained earnings

<u>83,359,977</u>	<u>43,899,406</u>
<u><u>83,359,977</u></u>	<u><u>43,899,406</u></u>



**Financial statements 1 January - 31 December**



**Balance sheet**

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Fixed assets</b>		
3	<b>Property, plant and equipment</b>		
	Investment property	624,380,000	619,720,000
		<u>624,380,000</u>	<u>619,720,000</u>
4	<b>Investments</b>		
	Other receivables	21,310,647	21,949,029
		<u>21,310,647</u>	<u>21,949,029</u>
	<b>Total fixed assets</b>	<u>645,690,647</u>	<u>641,669,029</u>
	<b>Non-fixed assets</b>		
	<b>Receivables</b>		
	Receivables from group enterprises	160,904,565	98,890,806
	Other receivables	17,049,587	3,736,324
	Prepayments	244,994	862
		<u>178,199,146</u>	<u>102,627,992</u>
	<b>Cash</b>	<u>5,521,072</u>	<u>7,958,935</u>
	<b>Total non-fixed assets</b>	<u>183,720,218</u>	<u>110,586,927</u>
	<b>TOTAL ASSETS</b>	<u><u>829,410,865</u></u>	<u><u>752,255,956</u></u>



**Financial statements 1 January - 31 December**



**Balance sheet**

Note	DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Equity</b>		
	Share capital	5,000,000	5,000,000
	Retained earnings	<u>648,610,538</u>	<u>565,250,561</u>
	<b>Total equity</b>	<u>653,610,538</u>	<u>570,250,561</u>
	<b>Provisions</b>		
	Other provisions	<u>5,164,594</u>	<u>5,202,579</u>
6	<b>Total provisions</b>	<u>5,164,594</u>	<u>5,202,579</u>
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
5	<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		
	Mortgage debt	146,497,665	154,664,235
	Deposits	<u>1,929,423</u>	<u>2,253,589</u>
		<u>148,427,088</u>	<u>156,917,824</u>
	<b>Current liabilities other than provisions</b>		
5	Mortgage debt	0	1,468,597
	Trade payables	148,509	0
	Payables to group enterprises	18,632,169	17,880,194
	Other payables	662,967	536,201
	Deferred income	<u>2,765,000</u>	<u>0</u>
		<u>22,208,645</u>	<u>19,884,992</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u>170,635,733</u>	<u>176,802,816</u>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	<u><u>829,410,865</u></u>	<u><u>752,255,956</u></u>

- 1 Accounting policies
- 2 Number of employees
- 7 Security and collateral
- 8 Related parties



**Financial statements 1 January - 31 December**



**Statement of changes in equity**

<b>DKK</b>	<b>Share capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity at 1 January 2024	5,000,000	521,351,155	526,351,155
Transfer through appropriation of profit	0	43,899,406	43,899,406
<b>Equity at 1 January 2025</b>	<b>5,000,000</b>	<b>565,250,561</b>	<b>570,250,561</b>
Transfer through appropriation of profit	0	83,359,977	83,359,977
<b>Equity at 31 December 2025</b>	<b>5,000,000</b>	<b>648,610,538</b>	<b>653,610,538</b>



Ejendomsselskabet af Januar 2002 P/S

Annual report 2025

**Financial statements 1 January - 31 December**

**Notes to the financial statements**



	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Average number of full-time employees	<u>0</u>	<u>0</u>

**Property, plant and equipment**

Investment  
property

**DKK**

Cost at 1 January 2025	180,680,590
Disposals	<u>-15,322,344</u>
Cost at 31 December 2025	165,358,246
Revaluations at 1 January 2025	439,039,410
Value adjustments for the year	53,141,290
Reversal of accumulated revaluation of disposals	<u>-33,158,946</u>
Revaluations at 31 December 2025	459,021,754
<b>Carrying amount at 31 December 2025</b>	<b><u>624,380,000</u></b>

The fair value adjustments in the profit and loss account includes gain on sale of properties DKK 35,137 thousand and fair value adjustment of DKK 53,141 thousand.

**Investment property**

The Company invests in rental property. Investment properties are recognised at fair value with value adjustment in the income statement, in accordance with the provisions in section 38 of the Danish Financial Statements Act.

**Fair value estimation**

The Company's management believes that the selected accounting policies, where investment properties are measured at fair value, provides the best presentation of the Company's assets and liabilities, the financial position, and the results of its operations.

The best documentation for the fair value of the Company's investment properties is current prices in an active market for similar investment properties. In the lack of such information, the fair value is determined within a range of probable calculated estimates of the fair value, defined as the value between a qualified willing buyer and a qualified willing seller based on the conditions on the balance sheet date.

The company has an ongoing divestment of condos when these become vacant. The valuation is based on a DCF-model where the most significant parameters are

- u The latest gained sales prices
- u Estimated annual sales of apartments
- u Estimated growth in sales prices
- u Rate of inflation
- u WACC
- u Rent and OPEX



## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

The valuation is based on a WACC of 7.87% (2024: 6.25%), annual sales of 7.97% (2024: 6.33%) of the portfolio, growth in sales prices 2.00% (2024: 2.00%), inflation rate of 2.00% (2024: 2.00%) and an average sales price per sqm of DKK 47,825 (2024: DKK 40,239). The portfolio is assumed to be sold over the next 16 years (2024: 17 years) with a decreasing number of sqm per year.

The valuation is sensitive to changes in the parameters and the valuation is based on a high degree of estimates.

The properties consist of condos (19,951 sqm.) primarily located in the central Copenhagen area. The valuation corresponds to an average price per sqm of DKK 31,296 (2024: DKK 27,845). The fair value corresponds to approx. 65% of the average sales prices (2024: 69%).

If the WACC is increased 0.25% the value of the properties would be reduced by DKK 12.1 million and if WACC was reduced by 0.25% the value would be increased by DKK 12.4 million.

The fair value measurement is based on level 3 in the fair value hierarchy.

### Investments

DKK

Other  
receivables

Cost at 1 January 2025	21,949,029
Disposals	<u>-638,382</u>
Cost at 31 December 2025	<u>21,310,647</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2025</b>	<b><u>21,310,647</u></b>

**Non-current liabilities other than provisions**

Of the long-term liabilities, DKK 145,134 thousand falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

**Provisions**

Maintenance liabilities BRL § 22, DKK 5,165 thousand.

Maintenance liabilities related to BRL § 22 are expected to fall due within 2-5 years.



Security and collateral

As security for the Company's mortgage debt, the Company has provided security in its assets. The total carrying amount of these assets is DKK 624,380 thousand.

**Related parties**

**Information about consolidated financial statements**

<b>Parent</b>	<b>Domicile</b>	<b>Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements</b>
Cornway Ltd.	Cyprus	19 Giritou Xenopoulou Street, Avra House, 2nd Floor, 1061 Nicosia, Cyprus